
CUOTA CUOTA 

Mediaset 29,1 Mediaset 28,8
Atresmedia 25,2 Atresmedia 27,1

TVE 16,8 TVE 16,7

Tele5 15,1 Tele5 14,4
Cuatro 5,0 Cuatro 6,1

A3 10,9 A3 12,6
LaSexta 6,3 LaSexta 7,2

La1 10,7 La1 10,6
Auto 8,2 Auto 8,1
La2 2,8 La2 2,6

Tem TDT 28,8 Tem TDT 27,8
Tem Pago 8,1 Tem Pago 7,3

Otras 4,2 Otras 3,4

Fdf 3,1 Fdf 2,9
Divinity 2,2 Divinity 2,0
Energy 1,4 Energy 1,6
Boing 1,6 Boing 1,2

Bemadtv 0,8 Bemadtv 0,6
Neox 2,6 Neox 2,3
Nova 2,3 Nova 2,4
Mega 1,8 Mega 1,6

Atreseries 1,3 Atreseries 1,1
Disney 1,0 Disney 1,1
Clan 1,9 Clan 1,8

Teledeporte 0,5 Teledeporte 0,6
13Tv 1,9 13Tv 2,0

24 Horas 1,0 24 Horas 1,0
Paramount 1,7 Paramount 1,7

Dmax 1,9 Dmax 1,5
Ten 0,4 Ten 0,3

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,7 Dkiss 0,7

Audiencias  29/03/2018

MES29/03/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/03/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:45 156 1 LA VOZ KIDS:AUDICIONES A CIEGAS 280 8,9
11:22 219 1 GOT TALENT ESPAÑA 565 8,6
15:00 39 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1306 10,9
15:39 5 1 DEPORTES 15:00 1289 10,6
16:00 60 1 SALVAME LIMON 1454 12,1
16:59 190 1 SALVAME NARANJA 1675 16,1
20:10 56 1 PASAPALABRA 1693 15,3
21:05 34 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2003 15,7
21:43 6 1 DEPORTES 21:00 1568 11,6
21:59 54 1 SUPERVIVIENTES EXPRES 2374 16,3
22:52 179 1 SUPERVIVIENTES 2760 24,6

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:24 58 1 MALAS PULGAS 45 2,5
9:23 55 1 MALAS PULGAS 95 3,2

10:17 54 1 EL ENCANTADOR DE PERROS / MASCOTAS P 115 2,9
11:11 55 1 CALLEJEROS VIAJEROS / TRANSILVANIA 222 4,9
12:06 54 1 CALLEJEROS VIAJEROS / PANAMA 268 5,3
13:01 56 1 CALLEJEROS VIAJEROS / FIORDOS NORUEGO 468 7,4
13:57 42 1 NOTICIAS CUATRO 1 861 9,8
14:56 32 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 720 6,1
15:29 10 1 DEPORTES CUATRO 751 6,1
15:50 105 1 HOME CINEMA / UP 580 4,9
17:35 121 1 HOME CINEMA 2 / HOTEL PARA PERROS 504 4,9
19:36 23 1 NOTICIAS CUATRO 2 547 5,5
20:07 7 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 250 2,4
20:15 75 1 VEN A CENAR CONMIGO:GOURMET EDITION 456 3,9
21:30 90 1 FIRST DATES 790 5,6
23:00 128 1 CINE CUATRO / RIDDICK 553 4,5
1:08 82 1 CINE CUATRO 2 / TRANCE 304 5,1

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

9:01 164 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 551 15,9
11:45 104 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 688 13,1
13:29 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / MEDI 923 13,8
13:54 67 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1313 14,0
15:03 38 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2216 18,3
15:41 9 1 DEPORTES 2146 17,6
16:04 27 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1416 11,7
16:31 73 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1364 11,8
17:44 59 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1241 11,8
18:54 76 1 ¡AHORA CAIGO! 1105 11,2
20:10 50 1 ¡BOOM! 1305 11,9
21:03 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1311 10,3
21:37 6 1 DEPORTES 2 1481 11,1
21:49 49 1 EL HORMIGUERO 3.0 STARS / SANTIAGO SEG 1462 10,2
22:40 6 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 948 6,4
22:47 178 1 EL PELICULON / EL CABALLERO OSCURO:LA 718 6,2
1:44 46 1 CINE / EL ESPIRITU 257 5,4
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/03/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

10:00 202 1 LA MAÑANA 584 12,8
12:01 76 2 PROCESION / ENTRONIZACION DEL CRISTO D 876 16,8
13:22 31 1 TORRES EN LA COCINA / TORTILLA ABIERTA DE 559 8,5
13:57 30 1 D.REG(TORRES EN LA COCINA) / BERENJENAS 669 7,9
14:32 28 1 CORAZON 1088 10,2
15:00 4 1 TELEDIARIO 1 4:00 1665 14,5
15:04 58 1 TELEDIARIO 1 1955 16,1
16:02 9 1 D.REG(INFORME SEMANAL) / LA VUELTA QUE 1730 14,3
16:02 9 1 INFORME SEMANAL / LA VUELTA QUE CAMBIO 1688 14,0
16:16 12 1 EL TIEMPO 1 1560 12,9
16:29 57 1 SERVIR Y PROTEGER 1089 9,3
17:26 54 1 ACACIAS 38 796 7,4
18:20 31 1 CENTRO MEDICO 525 5,2
18:51 95 1 ESPAÑA DIRECTO 690 6,9
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1100 9,8
21:04 63 1 TELEDIARIO 2 1604 12,2
21:57 10 2 EL TIEMPO 2 1980 14,2
22:13 142 1 CINE / GLADIATOR(EL GLADIADOR) 1830 13,3
0:35 115 1 CINE 2 / HARRY EL FUERTE 523 7,5

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:31 52 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 63 3,4
9:23 56 1 CRIMENES IMPERFECTOS / EL CRANEO PARLA 99 3,4
10:19 51 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / ULTIMO CUMPLEAÑ 150 3,8
11:10 85 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 277 5,9
12:35 102 1 AL ROJO VIVO 733 11,4
14:17 31 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1347 13,8
14:59 23 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 823 7,0
15:22 5 1 JUGONES:EL ANALISIS 662 5,4
15:33 4 1 LA SEXTA METEO 428 3,5
15:43 99 1 ZAPEANDO 731 6,1
17:22 8 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 582 5,2
17:35 147 1 MAS VALE TARDE 799 7,9
20:02 44 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1076 10,1
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 560 4,7
21:06 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 522 4,2
21:35 65 1 EL INTERMEDIO:PASSION WEEK 672 4,8
22:40 152 1 CINE / MYSTIC RIVER 637 5,1
1:12 57 1 POLICIAS EN ACCION 264 4,1

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:55 27 1 PUEBLO DE DIOS / SIRIA:LA VIDA EN EL INFIERN 23 1,1
9:25 44 1 RUTA VIA DE LA PLATA / ASTURICA AUGUSTA 67 2,4
10:10 10 1 AGROSFERA 100 2,9
10:21 45 1 DESEMBARCO DE LA LEGION 225 5,7
11:06 59 1 DOCUMENTA2 140 3,1
11:06 59 2 SANTOS Y PECADORES / UN MILENIO DE MON 140 3,1
12:07 86 1 CINE / CUATRO CARAS DEL OESTE 85 1,6
13:34 59 1 ITALIA AL DESCUBIERTO / TAN CERCA Y TAN LE 95 1,2
14:35 73 1 ZAMORA:VIVIR LA PASION 213 1,8
15:50 48 1 SABER Y GANAR 947 7,8
16:38 51 1 GRANDES DOCUMENTALES 563 4,8
16:38 50 2 PATAGONIA SALVAJE / COSTAS SALVAJES 563 4,8
17:31 26 1 EL BOSQUE PROTECTOR / ELANIO AZUL:FAUNA 486 4,4
18:00 270 1 EL DIA DEL SEÑOR / ESPECIAL SEMANA SANTA 322 2,8
18:06 83 2 SANTA MISA 198 2,0
19:29 182 2 PROCESION / MALAGA 381 3,2
22:30 98 1 CINE / BIENVENIDOS AL SUR 370 2,6
0:11 103 1 CINE / ALABAMA MONROE 108 1,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/03/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:11 37 1 I LOVE TV 10 0,7
8:48 20 1 MELISSA Y JOEY / DECIR LA VERDAD 29 1,6
9:09 85 1 LOS SERRANO / MIENTRAS HAY RESQUEMOR 48 1,6

10:34 75 1 AIDA / LUISMA KILLED THE RADIO STAR 78 1,8
11:49 74 1 AIDA / OMAR EN TIEMPOS REVUELTOS 128 2,5
13:03 119 1 LA QUE SE AVECINA / UN HOMBRE SALVAJE 283 3,5
15:01 118 1 LA QUE SE AVECINA / UNA REHABILITACION 528 4,4
17:00 61 1 7 VIDAS 272 2,4
18:01 62 1 7 VIDAS 172 1,7
19:03 58 1 7 VIDAS 123 1,2
20:07 14 1 LA QUE SE AVECINA:MAKING OF 176 1,7
20:22 112 1 LA QUE SE AVECINA / UN SUEGRO LAPA,UN 357 2,9
22:21 97 1 CINE / LA MASCARA 2 410 2,9
23:58 124 1 LA QUE SE AVECINA / UN TOPO,UN TORERO 329 3,6

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:28 50 2 VETERINARIO AL RESCATE 5 0,3
9:18 44 2 VETERINARIO AL RESCATE 13 0,5

10:02 49 2 VETERINARIO AL RESCATE 22 0,6
10:51 45 2 VETERINARIO AL RESCATE 30 0,7
11:36 47 2 VETERINARIO AL RESCATE 30 0,6
12:23 54 2 VETERINARIO AL RESCATE 31 0,6
13:17 54 2 VETERINARIO AL RESCATE 38 0,5
14:11 529 1 BE MAD TRAVEL 86 0,7
14:11 49 2 CALLEJEROS VIAJEROS / HONG KONG 38 0,4
15:00 59 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BANGKOK 56 0,5
15:59 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BANGKOK TIENE UN 72 0,6
16:54 53 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ESTAMBUL 98 0,9
17:47 62 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ESTAMBUL TIENE UN 103 1,0
18:49 63 2 CALLEJEROS VIAJEROS / MARRAKECH 82 0,8
19:52 45 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BODA MARROQUI 107 1,0
20:45 65 2 CALLEJEROS VIAJEROS / CATAR 135 1,1
21:50 70 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TIERRA SANTA (JER 74 0,5
23:00 210 1 BE MAD TRAVEL 59 0,6
23:00 64 2 CALLEJEROS VIAJEROS / JORDANIA 76 0,5
0:04 63 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TUNEZ 63 0,6
1:07 60 2 CALLEJEROS VIAJEROS / DUBAI,LA MAS RIC 45 0,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/03/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:28 51 1 CASTLE / LA TRAMPA 35 2,0
9:18 48 1 ENTRE FANTASMAS 53 1,9
10:06 45 1 ENTRE FANTASMAS / AVANZAR 79 2,1
10:52 43 1 ENTRE FANTASMAS / ESPIRITU DIVIDIDO 99 2,3
11:34 43 1 ENTRE FANTASMAS / CORAZONES CURADOS 134 2,8
12:17 61 1 ENTRE FANTASMAS 148 2,8
13:18 45 1 CASTLE / UNA MALA INFLUENCIA 133 2,0
14:03 54 1 CASTLE / UNA MUERTE A LO LOCO 172 1,8
14:58 40 1 CASTLE / RETROCESO 199 1,7
15:37 49 1 CASTLE / LA DURA REALIDAD 271 2,2
16:27 55 1 CASTLE / EL OBJETIVO 268 2,3
17:22 119 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / SI DECIDO QUEDARM 246 2,4
19:23 18 1 YO SOY BEA / ALVARO ENGAÑA A BEA SOBR 245 2,5
19:41 35 1 YO SOY BEA / GONZALO LE PARA LOS PIES A 252 2,5
20:16 33 1 YO SOY BEA / SANDRA ANUNCIA LA MUERTE 294 2,7
20:49 23 1 SUPERVIVIENTES:RESUMEN 197 1,7
21:12 45 1 SUPERVIVIENTES:RESUMEN 291 2,2
21:56 52 1 MAJOR CRIMES / POR TODOS LOS MEDIOS(2 180 1,2
22:49 40 1 MAJOR CRIMES / POR TODOS LOS MEDIOS(3 254 1,7
23:28 58 1 MAJOR CRIMES / HISTORIAL BORRADO 212 1,6
0:27 40 1 MAJOR CRIMES / QUID PRO QUO 178 1,8
1:06 53 1 MAJOR CRIMES / CAIDA MORTAL 169 2,4

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:56 84 2 MIR / UNA CUESTION DE PIEL 74 2,8
10:20 84 2 HOMICIDIOS:UNIDAD ESPECIAL / MIENTRAS D 68 1,6
11:44 94 2 EL COMISARIO / SU UNICO HIJO 60 1,2
13:18 70 2 EL COMISARIO / ONDAS DE PODER ALFA 119 1,6
14:27 63 2 CUENTA ATRAS / CARNICERIA RIVAS 22:15 HO 114 1,0
15:30 59 2 CUENTA ATRAS / FINCA SECRET VALLEY 23:15 99 0,8
16:29 62 1 CASO ABIERTO / EL VENDEDOR DE COCHES 85 0,7
17:31 49 1 CASO ABIERTO / UN PEQUEÑO PASO 93 0,9
18:20 54 1 CASO ABIERTO 102 1,0
19:14 56 1 CASO ABIERTO / CHICA DE PORTADA 105 1,1
20:10 39 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / TODAS 129 1,2
20:49 57 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / CON A 151 1,2
21:46 58 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / DISPAR 191 1,3
22:45 32 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / EL POD 218 1,5
23:17 53 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / EN EL P 209 1,5
0:09 47 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / PECAD 234 2,1
0:56 54 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / LA BAZA 182 2,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/03/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:09 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 19 1,8
8:20 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 25 2,0
8:37 21 1 NEW LOONEY TUNES 38 2,3
8:59 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 68 3,3
9:24 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 106 4,1
9:50 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 171 5,4
10:15 10 1 TEEN TITANS GO! 124 3,5
10:25 10 1 TEEN TITANS GO! 138 3,7
10:38 10 1 TEEN TITANS GO! 165 4,2
10:48 10 1 TEEN TITANS GO! 175 4,3
10:59 10 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 162 3,8
11:10 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 202 4,7
11:24 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 193 4,3
11:35 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 224 4,9
11:49 11 1 SOMOS OSOS 187 3,9
11:59 11 1 SOMOS OSOS 207 4,3
12:10 11 1 SOMOS OSOS 200 4,1
12:24 11 1 BEN 10 128 2,6
12:35 11 1 BEN 10 117 2,3
12:47 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 141 2,6
12:58 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 150 2,6
13:11 21 1 NINJAGO 133 2,2
13:36 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 164 2,4
13:58 10 1 TEEN TITANS GO! 181 2,3
14:08 10 1 TEEN TITANS GO! 220 2,6
14:22 10 1 TEEN TITANS GO! 174 1,9
14:32 10 1 TEEN TITANS GO! 155 1,5
14:46 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 160 1,4
15:13 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 226 1,8
15:40 102 1 CINE / DORAEMON Y LA LEYENDA DE LAS SI 207 1,7
17:28 11 1 BEN 10 201 1,8
17:38 11 1 BEN 10 182 1,7
17:55 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 160 1,5
18:22 11 1 LAS SUPERNENAS 134 1,3
18:33 11 1 LAS SUPERNENAS 149 1,5
18:48 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 148 1,5
18:59 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 104 1,1
19:15 11 1 JUSTICE LEAGUE ACTION 91 0,9
19:25 11 1 JUSTICE LEAGUE ACTION 68 0,7
19:41 10 1 TEEN TITANS GO! 56 0,6
19:51 10 1 TEEN TITANS GO! 65 0,6
20:01 10 1 TEEN TITANS GO! 87 0,8
20:16 0 1 TEEN TITANS GO! 113 1,1
20:25 10 1 TEEN TITANS GO! 143 1,3
20:42 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 103 0,9
21:11 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 115 0,9
21:39 83 1 CINE / SCOOBY-DOO:LA MALDICION DEL M 231 1,6
23:04 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 91 0,6
23:14 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 70 0,5
23:25 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 99 0,7
23:37 11 1 STEVEN UNIVERSE 63 0,5
23:47 11 1 STEVEN UNIVERSE 70 0,5
23:59 11 1 STEVEN UNIVERSE 68 0,5
0:10 11 1 STEVEN UNIVERSE 70 0,6
0:22 10 1 TITO YAYO 70 0,6
0:32 11 1 TITO YAYO 79 0,7
0:44 11 1 TITO YAYO 71 0,7
0:55 11 1 TITO YAYO 75 0,8
1:07 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 57 0,7
1:17 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 60 0,8
1:30 22 1 NINJAGO 45 0,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/03/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:52 8 2 MUTANT BUSTER 22 1,3
9:06 22 2 BREADWINNERS 26 1,1
9:33 22 2 LOS THUNDERMANS / UN THUNDER ESTRELLAD 26 0,9
9:56 22 2 LOS THUNDERMANS 35 1,1

10:19 21 1 THE MIDDLE 89 2,4
10:39 21 1 THE MIDDLE 77 1,9
11:00 27 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / GULLIVER Y LA LILIP 62 1,4
11:27 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / SUSPENSORIO EN E 92 2,0
11:47 26 1 MIKE Y MOLLY / MOLLY NECESITA UN NUMER 63 1,3
12:13 18 1 MIKE Y MOLLY / VACACIONES DE NAVIDAD 60 1,2
12:31 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / BRUNC 75 1,5
12:51 28 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 66 1,2
13:19 21 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 80 1,3
13:40 20 1 LOS SIMPSONS 133 1,9
13:59 20 1 LOS SIMPSONS 437 5,3
14:19 19 1 LOS SIMPSONS 515 5,4
14:38 31 1 LOS SIMPSONS 536 4,8
15:09 28 1 FRIENDS 427 3,5
15:37 27 1 FRIENDS 349 2,9
16:04 21 1 FRIENDS 311 2,6
16:25 18 1 BIG BANG 356 3,0
16:43 29 1 BIG BANG 334 2,8
17:12 28 1 BIG BANG 280 2,5
17:40 19 1 BIG BANG 281 2,6
17:59 29 1 MODERN FAMILY 209 2,0
18:28 20 1 MODERN FAMILY 223 2,2
18:49 31 1 THE MIDDLE 170 1,7
19:20 21 1 THE MIDDLE 161 1,7
19:41 21 1 THE MIDDLE 199 2,0
20:02 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / LA MEJOR LOCOM 241 2,3
20:22 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 288 2,7
20:43 29 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 297 2,5
21:12 32 1 BIG BANG 343 2,6
21:44 20 1 BIG BANG 399 2,9
22:03 29 1 BIG BANG 372 2,6
22:33 18 1 BIG BANG 477 3,2
22:51 20 1 BIG BANG 540 3,7
23:10 25 1 BIG BANG 418 2,9
23:36 23 1 BIG BANG 390 2,9
23:59 27 1 MOM / UN ANTEPASADO MARINERO Y UNOS 253 2,1
0:26 18 1 MOM 260 2,4
0:44 24 1 MOM 238 2,6
1:08 0 1 MOM 225 2,9

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:06 26 1 LA GATA 31 0,9
10:31 39 1 SILVANA SIN LANA 37 0,9
11:10 44 1 EN NOMBRE DEL AMOR 51 1,1
11:54 25 1 MADRE LUNA 72 1,5
12:19 48 1 MADRE LUNA 88 1,7
13:07 40 1 MADRE LUNA 108 1,7
13:47 54 1 CORAZON INDOMABLE 122 1,4
14:41 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / CONE 179 1,6
15:05 65 1 EN TIERRAS SALVAJES 256 2,1
16:10 40 1 MARINA 318 2,6
16:50 59 1 SIN TU MIRADA 269 2,4
17:49 26 1 LA GATA 286 2,7
18:15 106 1 POR ELLA SOY EVA 324 3,3
20:01 94 1 CUANDO ME ENAMORO 361 3,1
21:35 68 1 FATMAGUL 595 4,2
22:43 185 1 AMOR Y CRIMEN EN NOVA 191 1,7
22:43 97 2 CINE / AMOR TRAICIONADO 252 1,8
0:20 88 2 CINE / LA BUENA AMANTE 124 1,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/03/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:45 43 1 LOS MEJORES MOMENTOS DE CAZATESOROS 49 1,5
10:28 49 1 CAZATESOROS / MIKE CONTRA BLACK KEY 62 1,5
11:16 49 1 CAZATESOROS 56 1,2
12:05 21 1 RESTAURADORES / SURTIDOR Y ARMA 49 1,0
12:26 27 1 RESTAURADORES / EL ASCENSO DE TYLER 53 1,0
12:53 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 71 1,3
13:12 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 104 1,7
13:32 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 114 1,7
13:51 33 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES / EL LADO MALO D 98 1,2
14:24 20 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES / A PUNTO DE ENC 129 1,3
14:44 20 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES / MINIGOLF Y GRA 203 1,8
15:04 101 1 MOUNTAIN MEN / DESPEDIDA 204 1,7
16:45 53 1 CAZATESOROS 144 1,3
17:38 42 1 CAZATESOROS 172 1,6
18:20 55 1 CAZATESOROS 202 2,0
19:14 49 1 RESTAURADORES / DESPEGUE 209 2,1
20:03 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 210 2,0
20:22 26 1 LA CASA DE EMPEÑOS 259 2,4
20:48 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 309 2,6
21:08 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 318 2,5
21:27 24 1 CRONICAS CARNIVORAS:EL DESAFIO 242 1,8
21:52 26 1 CRONICAS CARNIVORAS:EL DESAFIO 173 1,2
22:18 64 1 POLICIAS EN ACCION 172 1,2
23:22 73 1 POLICIAS EN ACCION 188 1,5
0:35 105 1 LA ASESINA DE MEDIA TONELADA 115 1,6

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:05 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 6 0,7
8:10 7 1 LA CHICA DE LAS SERIES 5 0,5
8:17 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 5 0,4
8:22 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 5 0,4
8:28 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 5 0,3
8:33 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 10 0,6
8:38 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 11 0,7
8:43 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 12 0,8
8:48 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 8 0,5
8:53 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 7 0,4
8:58 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 9 0,5
9:04 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 8 0,4
9:10 47 1 CASI PERFECTOS 24 0,9
9:57 96 1 LOS HOMBRES DE PACO / TIROTEO NUPCIAL 28 0,7
11:33 79 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN RASTR 42 0,9
12:52 80 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA HUEL 44 0,7
14:13 67 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN PISO E 59 0,6
15:20 55 1 EL MENTALISTA / PINTADO EN ROJO 114 0,9
16:15 45 1 EL MENTALISTA 144 1,2
17:00 52 1 EL MENTALISTA 189 1,7
17:54 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL ULTI 177 1,7
18:33 53 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL GRA 169 1,7
19:26 48 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL FUTU 189 1,9
20:14 47 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 121 1,1
21:01 41 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 176 1,4
21:42 48 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 208 1,5
22:30 49 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EL BUEN S 135 0,9
23:20 56 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / ENIGMA 142 1,1
0:16 54 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / PESADILLA 123 1,2
1:10 40 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / LA VERDA 98 1,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/03/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:02 22 1 NELLA,UNA PRINCESA VALIENTE 33 3,2
8:25 7 1 TUTU 43 3,2
8:32 7 1 TUTU 44 3,0
8:38 7 1 POCOYO 49 3,1
8:45 6 1 POCOYO 45 2,8
8:52 7 1 CLEO & CUQUIN 54 3,1
9:00 7 1 CLEO & CUQUIN 77 4,1
9:07 12 1 PEG+GATO 65 3,0
9:18 12 1 PEG+GATO 85 3,5
9:32 21 1 SHIMMER AND SHINE 80 3,0
9:53 23 1 LA PATRULLA CANINA 142 4,4

10:16 18 1 PEPPA PIG 201 5,5
10:35 18 1 PEPPA PIG 256 6,5
10:54 12 1 SUPER WINGS 244 5,8
11:05 12 1 SUPER WINGS 226 5,3
11:17 23 1 LA PATRULLA CANINA 251 5,6
11:40 12 1 YOKO 230 4,9
11:52 12 1 YOKO 251 5,3
12:04 7 1 MASHA Y EL OSO 220 4,5
12:11 7 1 MASHA Y EL OSO 220 4,5
12:17 7 1 MASHA Y EL OSO 225 4,6
12:24 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 188 3,7
12:47 12 1 SUPER WINGS 173 3,2
12:59 12 1 SUPER WINGS 179 3,2
13:11 22 1 ZAK STORM 144 2,4
13:34 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 197 3,0
13:46 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 166 2,3
13:59 23 1 BOB ESPONJA 167 2,0
14:21 22 1 BOB ESPONJA 204 2,1
14:44 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 253 2,3
15:05 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 214 1,8
15:26 99 1 CINE / PEQUEÑOS GUERREROS 181 1,5
17:06 93 1 CINE / BEETHOVEN:LA GRAN OPORTUNIDAD 188 1,7
18:39 82 1 CINE / MORTADELO Y FILEMON CONTRA JIMM 175 1,8
20:01 22 1 ZAK STORM 71 0,7
20:24 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 102 1,0
20:36 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 135 1,2
20:48 22 1 BOB ESPONJA 160 1,4
21:10 79 1 CINE / PEREZ,EL RATONCITO DE TUS SUEÑOS 2 241 1,8
22:30 82 1 CINE / MORTADELO Y FILEMON CONTRA JIMM 254 1,8
23:52 85 1 CINE / UNA HISTORIA DE SIRENAS 96 0,9
1:17 72 1 CUENTAME COMO PASO / OCHI CHORNIA 40 0,7

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

9:30 17 1 PREVIO FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / BARC 6 0,2
9:47 73 1 FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL(D) / BARCELON 27 0,8

11:04 90 1 ESTUDIO ESTADIO 22 0,5
12:35 25 1 FAST FUT 15 0,3
13:01 13 1 ZAPPING CONEXION TDP 19 0,3
13:15 7 1 REPORTAJE DEPORTIVO 13 0,2
13:25 108 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / J.OSTAPENKO-E.SVITO 35 0,4
15:16 7 1 PREVIO TENIS:WTA PREMIER / V.WILLIAMS-D.C 14 0,1
15:23 87 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / V.WILLIAMS-D.COLLIN 43 0,4
16:50 6 1 POST TENIS:WTA PREMIER / V.WILLIAMS-D.COL 64 0,5
16:58 24 1 THE EMIRATES FA CUP 63 0,5
17:23 16 1 MOTO AVENUE 42 0,4
17:40 25 1 RACING FOR SPAIN 35 0,3
18:05 9 1 ZAPPING CONEXION TDP 31 0,3
18:14 26 1 TOTAL FIGHT:MASTERS OF FREESTYLE 24 0,2
18:41 19 1 EVASION TV 36 0,4
19:03 135 1 TENIS:WTA PREMIER / V.AZARENKA-S.STEPHENS 82 0,8
21:20 83 1 PATINAJE ARTISTICO:CAMPEONATO DEL MUN 108 0,8
22:43 14 1 OBJETIVO TOKIO 37 0,2
23:00 67 1 ESTUDIO ESTADIO 66 0,5
0:10 24 1 FUTBOL:COPA INGLESA RESUMEN 59 0,5
0:37 49 1 IMPARABLES 34 0,4
1:28 8 1 PREVIO FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / BARC 17 0,2
1:36 54 1 FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL(D) / BARCELON 17 0,3

9



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/03/2018

HOR DUR N Programación Disney Channel ML Sh

8:07 22 1 ELENA DE AVALOR 37 3,3
8:32 22 1 LA GUARDIA DEL LEON 57 3,6
8:59 22 1 LA PRINCESA SOFIA 93 4,5
9:24 21 1 MICKEY Y LOS SUPERPILOTOS 95 3,7
9:48 22 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 79 2,5
